

**WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 1
USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM,
DO SPORZĄDZANEGO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO OBSZAR POŁOŻONY
W CZĘSTOCHOWIE, W DZIELNICY WYCZERPY-ANIOLÓW, W REJONIE ULIC: BATALIONÓW CHŁOPSKICH
I PROF. STANISŁAWA KONTKIEWICZA**

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku (streszczenie)	Oznaczenie nieruchomości których dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie prezydenta miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1.	23.10.2020r.	Osoba fizyczna	a) Wniosek o zmianę ustaleń obowiązującego planu w zakresie przebiegu wcześniej zaprojektowanej drogi głównej, zajmującej szeroki pas nieruchomości. Wniosek o przeznaczenie umożliwiające wybudowanie domu i przeznaczenie części nieruchomości pod inwestycję.	dz. nr ewid. 398/2, 398/3, 394/4 obręb 433- Wyczerpy Górne	wniosek uwzględniony		Wniosek uwzględniony. Ograniczono teren projektowanej drogi do działki nr ewid. 401/3, której właścicielem jest Gmina Miasto Częstochowa wraz ze zmianą klasy drogi z G na KDL. Przeznaczenie terenu ustalono zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Częstochowy. W części północnej, od strony ul. Batalionów Chłopskich, są to tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej (MNU), a w pozostałej części tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN).
			b) Przeznaczenie działki pod ewentualne poszerzenie drogi.	dz. nr ewid. 402/9 obręb 433- Wyczerpy Górne (wg ewidencji dz. nr ewid. 402/12 I 402/13 obręb 433- Wyczerpy Górne)		wniosek nieuwzględniony	Wniosek nieuwzględniony. Szerokość działki gminnej o nr ewid. 401/3 jest wystarczająca dla realizacji drogi klasy lokalnej. Działki położone są poza granicami obszaru objętego planem.

Załączniki:

- wniosek zamieszczony w wykazie znajduje się w dokumentacji prac planistycznych.

Z up. Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Stefaniak
Zastępca Prezydenta
Miasta Częstochowy